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CUADRO ANEXO DE EROGACIONES
FUENTES FINANCIERAS

Remanentes Ejercicios Anteriores
Endeudamiento Art. 5° Ley de Presupuesto
Financiamiento Organismos Internacionales y Otros Préstamos

ORGANISMOS INTERNACIONALES

Unidad Ejecutora Provincial

 Préstamo Internacional Para el Desarrollo e Integracion Binacional de la
Region de Salto Grande

 Préstamo Internacional Para el Saneamiento Integral de las Ciudades
Riberefias del Rio Uruguay

OTROS PRESTAMOS

Ministerio de Planeamiento, I nfraestructuray Servicios

» Fondo Fiduciario de Infraestructura Regional - Ley N° 10090 y Modif.
» Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional

Unidad Ejecutora Provincial

» Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional

Tesoro Provincial

* Préstamo Programa de Gestion Integral de Residuos Solidos Urbanos
GIRSU-BID 3249/0C-AR

Direccion Provincial de Vialidad

 Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Ley N° 10090 - DPV

 Préstamo Programa de Servicios Agricolas Provinciales - PROSAP IV -
Readecuacién de Caminos Rurales Productivos Bovril - EI Solar

2.643.036.000

1.818.036.000

825.000.000
851.000.000

21.000.000
310.000.000

320.000.000

50.000.000

50.000.000

100.000.000

3.461.763.000

10.611.330.000

3.494.036.000




