CUADRO ANEXO DE EROGACIONES FUENTES FINANCIERAS

TOTAL GENERAL Remanentes Ejercicios Anteriores Endeudamiento Art. 5° Ley de Presupuesto Financiamiento Organismos Internacionales y Otros Préstamos		17.567.129.000 3.461.763.000 10.611.330.000 3.494.036.000
ORGANISMOS INTERNACIONALES	2.643.036.000	
 Unidad Ejecutora Provincial Préstamo Internacional Para el Desarrollo e Integracion Binacional de la Region de Salto Grande Préstamo Internacional Para el Saneamiento Integral de las Ciudades Ribereñas del Rio Uruguay OTROS PRÉSTAMOS 	1.818.036.000 825.000.000 851.000.000	
 Ministerio de Planeamiento, Infraestructura y Servicios Fondo Fiduciario de Infraestructura Regional - Ley Nº 10090 y Modif. Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional 	21.000.000 310.000.000	
Unidad Ejecutora Provincial • Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Tesoro Provincial	320.000.000	
Préstamo Programa de Gestión Integral de Residuos Solidos Urbanos GIRSU-BID 3249/OC-AR	50.000.000	
 Dirección Provincial de Vialidad Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Ley Nº 10090 - DPV Préstamo Programa de Servicios Agrícolas Provinciales - PROSAP IV - Readecuación de Caminos Rurales Productivos Bovril - El Solar 	50.000.000 100.000.000	